Rua dos Carijós, 166 – 5º andar – Centro – Belo Horizonte, MG – 30.120-060
Tel.:(31) 3207-8500 – E-mail: agenciapeixevivo@agenciapeixevivo.org.br

CONTRATO DE GESTÃO Nº 028/ANA/2020

ATO CONVOCATÓRIO Nº 008/2021

PROCESSO DE SELEÇÃO E RECRUTAMENTO

PRORROGAÇÃO DE PRAZO DE VALIDADE

A Diretora Geral Interina em exercício da Agência de Bacia Hidrográfica Peixe Vivo/

Agência Peixe Vivo, no uso de suas atribuições legais, PRORROGA O PRAZO DE

VALIDADE DO PROCESSO DE SELEÇÃO E RECRUTAMENTO - ATO

CONVOCATÓRIO Nº 008/2021, pelo período de 06 (seis) meses a partir de

27/08/2023, conforme item 8.1 do edital do Ato Convocatório.

Belo Horizonte, 25 de agosto de 2023.

______________________________________

Rúbia Santos Barbosa Mansur

Diretora Geral Interina em exercício - Agência Peixe Vivo

		2023-08-25T12:06:00-0300
	RUBIA SANTOS BARBOSA MANSUR:07401730650